1/1

平成25年8月2日

各 位

会 社 名     東京応化工業株式会社

代 表 者 名     取締役社長 阿久津郁夫

コード番号     4186（東証第一部）

問 合 せ 先     広報部長  安生 洋己

 TEL. 044-435-3000

人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、平成25年8月2日付で下記のとおり人事異動を行う

ことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．人事異動

新 職 旧 職 変更なし・現職 氏 名

〔材料事業本部〕

調 達 部 長 ( 調 達 部 副 部 長 )  加 藤 公 敏

以 上

LOOKING AHEAD WITH NEW TECHNOLOGIES

◆本件に関するお問い合わせは◆

東京応化工業株式会社 広報部

〒211-0012 川崎市中原区中丸子150番地 TEL.044-435-3000㈹ FAX.044-435-3020
http://www.tok.co.jp/